una vegada l´any aquell dia que·s volran.  

[XXXII] Ítem, que·ls majorals de la dita confraria o qualsevol de aquells puixen multar 

los confrares de la dita confraria, ço és, aquells qui dins capítol o dins consell diran o 

faran alguna injúria als dits majorals, o a algun d´aquells, o a algun confrare de la dita 
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confraria en lur presència, les quals multes sien convertides en ajuda dels càrrechs de la 

dita confraria, però que alguna de les dites multes no puixa pujar més de vint sous. Plau 

al senyor rey de tres liures de cera de les quals o partida puixen fer gràcia los maiorals.  

Tenore presentis, ad humilem supplicacionem pro parte vestri conversorum ipsorum 

propterea nobis factam, actento quod vobis permissum existit preinserta capitula et alia 

facere et de novo eciam statuere ex privilegio per nos super nova construccione 

confratrie eiusdem indulto eadem capitula preinserta et omnia et singula expressata in 

eis, et quolibet eorum iuxta responsiones per nos factas cuique eorum. Laudamus, 

approbamus, ratificamus et nostre confirmaciones presidio decoramus vobis dictis 

conversis confratrie eiusdem, presentibus et illis qui erunt pro tempore. Mandantes, etc. 

In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostre majestatis sigillo impendenti 

munitam. Datum Valencie, vicesima die augusti anno a nativitate Domini Mº CCCCº 

septimo, regnique nostri duodecimo. Damarius vidit. 

Signum Martini, Dei gratia regis Aragone, etc.  

Testes sunt:  

Hugo, episcopus 

valentinum.  

Alfonsus, dux Gandie.  

Alfonsus, comes Denie.  

Iohannes, comes 

Cardone.  

Iohannes de 

Montescateno, milites.   

Signum mei Francisci d´Arinyo, domini regis predicti scriptoris qui de ipsius mandato 

predicta scribi, feci et clausi.  

56.7) 1418, abril 13. Valencia.  

Alfonso el Magnánimo concede licencia a la cofradía de San Cristóbal de Valencia 

para que puedan fabricar una o varias cruces de plata para adornar la iglesia de San 

Cristóbal y acompañar los cuerpos difuntos en las procesiones y demás solemnidades.  

ACA. Real Cancillería, reg. 2590, fol. 28r-v.  

Pro confratria Sancti Christofori civitatis Valencie. 

Nos Alfonsus, etc. Ob reverenciam Domini nostri Iesu Christi et eius venerande crucis, 

et eciam ob honorem beati Christofori martis. Tenore huiusmodi concedimus et 

licenciam plenariam impartimur vobis, fidelibus nostris, maioralibus seu confratribus 

laudabilis confratrie Sancti Christofori civitatis Valencie, presentibus et futuris, per